江苏省淮阴中学教育集团清浦开明中学食堂劳务外包服务采购项目中标(成交)结果 公告

(招标编号: 项目编号: JSDYZFCG-竞磋-20250715)

一、中标人信息:

江苏省淮阴中学教育集团清浦开明中学食堂劳务外包服务采购项目:

中标人: 淮安满鑫餐饮管理有限公司 其他报价: 以食堂月总营业额的 21%作为劳务费,最终按实结算

二、其他:

江苏省淮阴中学教育集团清浦开明中学食堂劳务外包服务采购项目中标(成交)结果公告

- 一、项目编号: JSDYZFCG-竞磋-20250715
- 二、项目名称: 江苏省淮阴中学教育集团清浦开明中学食堂劳务外包服务采购项目
- 三、成交信息

供应商名称: 淮安满鑫餐饮管理有限公司

统一社会信用代码: 91320811MA239DEH6M

供应商地址:淮安市清江浦区新兴和苑1号楼N015室

中标金额:以食堂月总营业额的 21%作为劳务费, 最终按实际就餐人数结算

综合得分: 90.33分

四、主要标的信息

服务类

项目名称: 江苏省淮阴中学教育集团清浦开明中学食堂劳务外包服务采购项目

采购内容: 详见磋商文件

服务期:服务期1年(1年期满后经采购人考核合格可续签下1年合同,最多续签2年)

五、评审专家名单: 宋涛 孙亚华 晏莹

六、公告期限:

自本公告发布之日起1个工作日

七、代理服务费收费标准: 壹万元整

八、其他补充事宜:无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称: 江苏省淮阴中学教育集团清浦开明中学

地 址: 淮安市清江浦区朝阳路33号

联系人: 王主任 电话:13915130463

2. 采购代理机构信息

名 称: 江苏地元项目管理有限公司

地 址:淮安市通源路2号维也纳酒店815室

联系人: 谷经理 电话: 18762029797

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 江苏省淮阴中学教育集团清浦开明中学

地 址: 淮安市清江浦区朝阳路33号

联 系 人: 王主任

电 话: 13915130463

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏地元项目管理有限公司

地 址: 淮安市通源路2号维也纳酒店815室

联 系 人: 谷经理

电 话: 18762029797

电 子 邮 件: 274691393@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **谷慧** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)